
 

 

 

Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija 

2024.gada 2.septembris 

Zinību dienas pasākums “Vienoti izaugsmē un izcilībā” 

 

Pasākuma plāns 1.- 3. klasēm 

Klases Laiks / vieta 
(1.notikums) 

Laiks/ vieta 
(2.notikums) 

Atbildīgais skolotājs 

1.-3. kl. 

9.50 – pulcēšanas stadionā 
(Purvciema ielā 38) pie klases 

zīmes 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

1.a Gļebs Tokarevs 

1.b Alīna Artjuha 

1.c N. Proceska 

1.d Olga Sušinska 

1.e Sintiija Šteinarte 

1.f Jūlija Troškova 

1.g Jūlija Aleksejeva 

1.h Tatjana Rodionova 

2.a Tatjana Dabiža 

2.b Sabina Musaeva 

2.c Svetlana Ivanova 

2.d Svetlana Puhova 

2.e Irina Safonova 

2.f Marija Kolosova 

2.g Marija Soma 

2.h Sanita Šterna 

3.a Svetlana Čeha 

3.b Elīna Jeganova 

3.c Irina Paļvinska 

3.d Kristīne Amoliņa 

3.e Ieva Kučika 

3.f N. Gičāne 

3.g Marina Ivkina 

3. h Vera Puhira 

 

  



Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija 

2024.gada 2.septembris 

Zinību dienas pasākums “Vienoti izaugsmē un izcilībā” 

Pasākuma plāns 4.-6. klasēm 

Klases Laiks / vieta 
(1.notikums) 

Laiks/ vieta 
(2.notikums) 

Atbildīgais skolotājs 

5.a, 5.b, 5.c, 
5.d, 5.e, 5.f, 
5.g 

9.10 – 9.40 
Aktu zāle 

‘’Svinīgais pasākums’’ 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

I.Rotjko,  
O. Rokityanskaya,  
M. Strode,  
S.Zorina,  
D. Romančenko ,  
O. Pereligina,  
J. Minčenoka, 
 N. Krivošejeva,  
A. Seriševa,  
N. Solovjova 

4.a, 4.c 9.40 – pulcēšanas pie 
ģimnāzijas galvenās ieejas 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

L.Stebakova, 
Ž.Jurgiļeviča,  
N. Vorobjova 

4.b, 4.d 9.40 – pulcēšanas pie 
ģimnāzijas galvenās ieejas 

J.Vinogradova, 
A.Sarkisova,  
N. Ļipko 

4.e, 4.h 9.40 – pulcēšanas pa labi no 
galvenās ieejas (celiņš, kas ved 

uz stadionu) 

N. Jaļčika,  
S. Tikmere 

4.f, 4.g 9.40 – pulcēšanas pa kreisi no 
galvenās ieejas (celiņš starp 
autostāvvietu un  ģimnāziju) 

J. Bondarenko,  
J. Kiseļa,  
A.Kibina 

5.a, 5.b, 5.c, 
5.d, 5.e, 5.f, 
5.g 

9.10 – 9.40 
Aktu zāle 

‘’Svinīgais pasākums’’ 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

I.Rotjko,  
O. Rokityanskaya,  
M. Strode,  
S.Zorina,  
D. Romančenko ,  
O. Pereligina,  
J. Minčenoka, 
 N. Krivošejeva,  
A. Seriševa,  
N. Solovjova 

6.a, 6.d 
9.20 – 9.40 
037. kab. 

Klases stunda 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

A.Krēmere,  
M. Milova,  
T. Mihailova, 
L. Marinčenko 

6.c 9.40 – pulcēšanas pie bērnu 
laukuma stadionā (I.Žuravļova) 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

10.50 – 11.10 
037. kab. 

Klases stunda 
 

I.Žuravļova, 
A.Krēmere 

6.b, 6.e 9.20 – 9.40 
301.kab. 

Klases stunda 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

J. Rižikova,  
N.Kostenko,  
I. Muhina 

6.f, 6.g  9.40 – pulcēšanas pie 
trenažieriem stadionā 

(T.Černobajeva, 
 L.Dekmeijere-Trigubova) 

10.00 – 10.40 
Ģimnāzijas stadions 

9.20 – 9.40 
301.kab. 

Klases stunda 

J. Rižikova,  
T. Černobajeva, 
L.Dekmeijere-Trigubova 

 



Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija 

2024.gada 2.septembris 

Zinību dienas pasākums “Vienoti izaugsmē un izcilībā” 

Pasākuma plāns 7.-12.klasēm 

Klase/grupa Laiks, vieta Notikums 

7.klases 9.40 – 9.50 
Auto stāvvieta pie 
B vārtiem 

Pulcēšanās (kuratore Diana Barkāne, pedagogi) 

10.00 – 10.45 
Ģimnāzijas stadions 

Svinīgais pasākums (pēc īpaša plāna) 
Pavadošie pedagogi: 
7.1 – Ligita Lastovka 
7.2 – Vineta Madelāne 
7.3 – Amanda Ķempe 
7.4 – Valiantsina Paromava 
7.5 – Nadežda Polianoviča 
7.6 – Ksenija Fadejeva 

10.55 – 11.40 
Aktu zāle 

Klases stunda  
(direktora vietniece I.Balga,  
kuratore Diana Barkāne) 

8.klases 9.15 – 9.55 
Konferenču zāle 

Klases stunda. Pulcēšanās  
(kuratore Inga Vītuma-Brūvere) 

10.00 – 10.45 
Ģimnāzijas stadions 

Svinīgais pasākums (pēc īpaša plāna) 
Pavadošie pedagogi: 
8.1 – Jūlija Vedmecka 
8.2 – Rēzija Granta 
8.3 – Ginta Perepjolkina 
8.4 – Pauls Letskis 
8.5 – Gerda Balode 
8.6 – Iveta Moiseja 

9.klases 8.30 - 9.10 
Konferenču zāle 

 Klases stunda. Pulcēšanās 
(kuratore Darja Rudinska-Ferubko) 
Pavadošie pedagogi: 
9.1 – Nataļja Jegorova 
9.2 – Ludmila Ruhmane 
9.3 – Darja Rudinska-Ferubko 
9.4 – Liāna Kirjuhina 
9.5 – Jeļena Rasimjonoka 

10.00 – 10.45 
Ģimnāzijas stadions 

Svinīgais pasākums (pēc īpaša plāna) 

10.klases 9.30 – 9.45 
Sporta zāle 

Pulcēšanās  
(kuratores Olga Nikolaičuka, Laura Liepīņa-Burenina) 
Pavadošie pedagogi: 
10.1 Ingūna Kotoviča 
10.2 Inesa Gurjanova 
10.3 Gerda Dubkeviča 
10.4 Artūrs Ļevikins, Marija Kramorenko 
10.5 Gita Rjabova 
10.6 Maksims Stogovs 
10.7 Rita Kuzmina 
10.8 Artūrs Bogdanovs 

10.00 – 10.45 
Ģimnāzijas stadions 

Svinīgais pasākums (pēc īpaša plāna) 

11.00 – 11.15 
Konferenču zāle 

Klases stunda (direktora vietniece Gaļina Rafaļsone, 
kuratores Olga Nikolaičuka, Laura Liepīņa-Burenina) 



10.1, 10.2, 
10.3, 10.7 

11.15 – 12.00 
L205 

Klases stunda  
(kuratore Olga Nikolaičuka) 

10.4/1, 
104/2, 10.5, 
10.6, 10.8 

11.15 – 12.00 
L201 – L204 

Klases stunda  
(kuratore Laura Liepīņa-Burenina) 

11.klases 8.50 – 9.45 
L201 – L204 

Pulcēšanās, klases stunda 
(kuratore Jeļena Paršutina)  

 10.00 – 10.45 
Ģimnāzijas stadions 

Svinīgais pasākums (pēc īpaša plāna) 
Pavadošie pedagogi: 
11.1 Olga Belecka 
11.2 Marina Lukaņenoka 
11.4 Kārlis Levinskis 
11.5; 11.6 Jeļena Paršutina 
11.7 Visvaldis Asaris 
11.8 Diana Gavrikova 

12.klases 9.30 – 9.45 Pulcēšanās  
(kurators Dzintars Dvinskis) 

 10.00 – 10.45 
Ģimnāzijas stadions 

Svinīgais pasākums (pēc īpaša plāna) 

 11.00 – 12.00 
“Zaļa klase” 

Klases stunda 
(kurators Dzintars Dvinskis) 

 

 


